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Klage til reguleringsplan for Flåmyrane III

Hei
Selv om vi ofte av Vinje kommune opplever å bare bli sett på som hyttefolk, føler vi oss som
sambygdinger med 50-70 overnattinger per år. Vi ønsker å fortsette med å trivest på Vågsli
og benytte å bidra til trivsel i bygda.
Med den godkjente fortettingen på Flåmyrane III føler vi at vi ikke blir ivaretatt og lyttet til.

Myrområdet Flåmyrane på Vågsli består av sammenhengende myrer i skråningen ned mot
E134. 
Fortettingen av det eksisterende hyttefeltet vil ødelegge myrene og føre til stor avrenning av
overflatevannet i området. Vi er bekymret for avrenninger rundt hyttene og på grusveiene. I
tillegg vil overflatevannet krysse E134 og renne ned i vannene på nedsiden av E134, blant
annet Eivindsbu vannet. Drikkevann til hyttefeltet Flåmyrane hentes faktisk fra vannene på
nedsiden av E134. Vi har en stor bekymring knyttet til fremtidig vannkvalitet for hyttene
dersom fortettingen gjennomføres.

En annen stor bekymring er etablering av mange nye veier innenfor hyttefeltet. På vinteren er
allerede brøyting utfordrende. Vi er bekymret for hvordan snømassene skal håndteres og
med det, den dårlige sikten ut av kryssene. Dette kommer til å påvirke fremkommelighet for
nødetater og gående personer som bruker veien for å komme frem til ski og turløypene. Med
den nå planlagte fortettingen vil det bli enda flere gående på veiene, da det ikke lenger er lagt
til rette for korridorer i terrenger, hverken sommer eller vinter.

På nye veier (markert i rødt) vil det være skjæringer på 2-3 meter inn i esisterende
fjellknauser, og vil gjøre området vanskelig tilgjengelig og hindre utsikt i kryss. De to nye
veiene ligger også oppå gamle, etablerte skiløyper og sommerstier som kan sees på Google.
Dette er ikke hensyntatt i de nye planene

Eksisterende grusveier er allerede underdimensjonert og sterkt påvirket av avrenning. Vi er
bekymret for degradering av veiene både under anleggsperioden og dersom det blir vedtatt
en endelig utbygging.

Fortettingen bærer sterkt preg av å være det Vinje kommuner mener er den siste fortettingen
på Vågsli. Det er klemt inn altfor mange hytter på et lite areal. Det vil sterkt forringe
rekreasjonsmulighetene til eksisterende hytter.. Utbyggingsaktiviteter på Vågsli tar
erfaringsmessig lite hensyn til de som allerede har hytter. Det jobbes til sent på kveld, og i
helger, til tross for at det i planene påstår å ikke gjøre dette. 

Forslag:
Ved å fjerne noen av tomtene vil en igjenn kunne fjerne mange hundre meter med vei, som
igjenn vil forbedre trafikksikkerhet for nødetater, barn og andre brukere av veiene, samt også
bidra totalt sett til noe mindre avrenning til Eivindsbuvatn.



Utsnitt fra plankart. Veier som vil skape problematiske forhold sommer og vinter.
Ved å fjerne 3 tomter kan begge disse veiene også fjernes.

Håper at dere ser igjenn på dette og tar våre innspill til følge.

Med vennlig hilsen 
Kristine og Roar Martinsen
Skjerdalen 84


